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DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL AREA 3 - Vigilanza, Demografici 
 

  

 

Oggetto: Approvazione graduatoria per l'assegnazione dei posteggi  in occasione 

della 56esima edizione della sagra delle pesche. 

 

 

 

Il giorno 07/07/2017 in San Sperate, nella sede comunale, il sottoscritto   

 

Dott.Ssa Iose Simbula responsabile del AREA 3 - Vigilanza, Demografici 

 

 

Ai sensi della normativa vigente che stabilisce l’obbligo, per i responsabili dei servizi, 

della adozione di atti di gestione economico finanziaria dei servizi loro affidati, sull’atto 

relativo all’oggetto adotta il provvedimento che segue.
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DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

AREA 3 - Vigilanza, Demografici 

UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE 
  

OGGETTO: Approvazione graduatoria per l'assegnazione dei posteggi  in occasione della 56esima 

edizione della sagra delle pesche.  

 
Proposta N.541 del 07/07/2017 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA 3 - Vigilanza, Demografici 

 
VISTO il decreto sindacale n. 4/2017 di nomina dei responsabili Area anno 2017-2018-2019; 

 

PREMESSO: 

- che con avviso pubblico, approvato con determinazione n. 15 del 30.06.2017 diffuso sul sito istituzionale, è 

stata fissata alle ore 13.00 del 05/07/2017 la data di scadenza per la presentazione delle domande di occupazione 

suolo pubblico per la 56^ Sagra delle pesche; 

- che entro tale data sono pervenute le seguenti domande: 

 

Ord. Cognome Nome Domanda 

Data 

presentazione 

Numero 

protocollo 

1 Meloni  Sergio 02/01/2017 14 

2 Piras  Marta 02/01/2017 35 

3 Cau  Paola 03/01/2017 71 

4 Mancosu  Loredana  03/01/2017 77 

5 Polizia  Andrea 04/01/2017 95 

6 Kolomiyetes Valentina 09/01/2017 192 

7 Perra Manuela 09/01/2017 197 

8 Ortu  Marco 09/01/2017 224 

9 Di Martino Marcello 10/01/2017 314 

10 Ambus Bruno 11/01/2017 375 

11 Niedda  Antonio Gavino 12/01/2017 427 

12 Gessa Stefano 16/01/2017 504 

13 Scanu  Nicola  17/01/2017 591 

14 Frongia Cesare 02/02/2017 1353 

15 Farci  Andrea 13/03/2017 3094 

16 Pranteddu Sebastiano 29/03/2017 3830 

17 Max e Lory  30/03/2017 3964  

*archiviata 

18 Demurtas  Francesco 06/04/2017 4104 

19 Deiana Dolores 13/04/2017 4474 

20 Salis Mirko 05/05/2017 5188 

21 Taula  Vittorio 18/05/2017 5918 

22 Cylichowski Lukasz 05/0/2017 6492 
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23 Tatti  Giancarlo 06/06/2017 6615 

24 Melis Mario  12/06/2017 6843 

25 Sgattoni  Luigi 15/06/2017 7020 

26 Talloru Agnese Katiuscia 15/06/2017 7051 

27 Matera  Eleonora 19/06/2017 7 

28 Berti  Renato 21/06/2017 7305 

29 Esposito Abrahamo 23/06/2017 7443 

30 Poddighe Patrizia 26/06/2017 7479 

31 Demurtas  Aurelio 27/06/2017 7559 

32 Loi Gianfranco 27/06/2017 7578 

33 Orrù  Valentina 28/06/2017 7608 

34 Melis  Santina 30/06/2017 7703 

35 Piras  Fabio  05/07/2017 7876 

 

VISTA la delibera n. 59 del 29/06/2017, nella quale vengono dati alla sottoscritta gli indirizzi e criteri generali 

da seguire per la disciplina del traffico e la concessione di spazi e aree pubbliche in occasione della festa del Santo 

patrono e della 56^ Sagra delle pesche 

 

RITENUTO OPPORTUNO, sulla base dell’esperienza degli anni precedenti, individuare le seguenti aree da 

destinarsi all’occupazione a fini commerciali: 

 GIORNI 16 E 17  LUGLIO (SAGRA DELLE PESCHE): VIA MONASTIR, VIA ROMA, VIA NUOVA, VIA RIO CONCIAS (LATO 

VIA SARDEGNA); 

 LUNEDI’  17 LUGLIO ( festa del Santo Patrono): VIA NUOVA E VIA RIO CONCIAS; 

 

DATO ATTO: 

- che si è provveduto a redigere una graduatoria differente secondo la tipologia commerciale, al fine di poter ubicare 

le varie attività nei diversi siti di occupazione; 

- che la graduatoria tiene conto del punteggio acquisito con le presenze a partire dall’anno 2007 (anno a partire dal 

quale si dispone di documentazione delle effettive presenze alla Sagra) e che, ai fini della redazione delle stesse, a 

parità di punteggio si è data priorità secondo l’ordine di presentazione delle domande al protocollo dell’Ente; 

- che nell’assegnazione dei posteggi è stata data precedenza agli operatori appartenenti al settore alimentare; 

 

VALUTATE le richieste pervenute, è stata stilata la seguente graduatoria: 

 

- Via Monastir e via Roma: 

 

SAGRA DELLE PESCHE 2017  

Posteggio in ordine di presenze  

VIA MONASTIR – VIA ROMA  

Ord. Cognome Nome Domanda Punteggio Settore 

merceologico 

Data 

presentazione 

Numero 

protocollo 

Anni precedenti  

 1 Farci Andrea 13/03/2017     3094    9 Alimentare 

.2 Pranteddu Sebastiano 29/03/2017     3830 …6 Alimentare 

 4 Scanu Nicola 17/01/2017     591    5 Alimentare 

 5 Ortu Marco 09/01/2017 ….224 …4 Alimentare 

6 Melis Mario 12/06/2017     6843    3 Alimentare 

7 Perra Manuela 09/01/2017     197    1 Alimentare 

 8 Salis Mirko 05/05/2017 ….5188 …1 Alimentare 

 9 Marongiu  Stefano 16/06/2017     7125 …1 Alimentare 

10 Niedda  Antonio 12/01/2017 ….427 …0 Alimentare 

11 Demurtas  Francesco 06/04/2017     4104 …0 Alimentare 

12 Ambus  Bruno 11/01/2017 ….375    0 Alimentare 
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13 Tatti Giancarlo 06/06/2017 ….6615    0 Alimentare 

14 Matera Eleonora 19/06/2017     7219    0 Alimentare 

15 Esposito Abrahamo 23/06/2017 …7443    0 Alimentare 

16 Demurtas  Aurelio 27/06/2017    7559    0 Alimentare 

17 Gessa Stefano 16/01/2017     504    0 NON alimentare 

18 Taula Vittorio 18/05/2017     5918 …0 NON alimentare 

19 Cylichowski Lukasz 05/06/2017     6492 …0 NON alimentare 

20 Orrù Valentina 28/06/2017     7608  ..0 NON alimentare 

21 Piras Fabio 05/07/2017 ….7876 …0 NON alimentare 

 

 

- Via Nuova: 

 

 SAGRA DELLE PESCHE 2017 -15 e 16 17 luglio  

 Posteggio in ordine di presenze 

 VIA NUOVA 

Ord. Cognome Nome Domanda Punteggio categoria 

Data 

presentazione 

Numero 

protocollo 

Anni 

precedenti 

 

1 Meloni  Sergio 02/01/2017 14 9 Alimentari 

2 Cau  Paola 03/01/2017 71 9 Auto bar 

3 Talloru Agnese 

Katiuscia 

15/06/2017 7051 8 Auto bar 

4 Kolomiyetes Valentina 09/01/2017 192 5 Auto bar 

5 Frongia Cesarino 02/02/2017 1353 4 Auto bar 

6 Polizia Andrea 04/01/2017 95 2 Auto bar 

7 Berti  Renato 21/06/2017 7305 2 Auto bar 

8 Piras  Marta 02/01/2017 35 0 Auto bar 

9 Dejana Dolores 13/04/2017 4474 0 Auto bar 

10 Poddighe  Patrizia 26/06/2017 7479 0 Auto bar 

11 Melis  Santina 30/06/2017 7703 0 Auto bar 

 

 

 

Via Rio Concias  

 

SAGRA DELLE PESCHE 2017 Santo Patrono- 15 16 e 17 luglio  

Posteggio in ordine di presenze  

VIA RIO CONCIAS  

Ord. Cognome Nome Domanda Punteggio  

Data 

presentazione 

Numero 

protocollo 

Anni 

precedenti 

Categoria 

1 Mancosu Loredana 03/01/2017 77    9 Alimentari 

 

 

1 posteggio itinerante (non alimentare) 

 

SAGRA DELLE PESCHE 2017 -15 16 e 17 luglio 

Posteggio in ordine di presenze 

POSTEGGIO ITINERANTE 

Ord. Cognome Nome Domanda Punteggio 

Data 

presentazione 

Numero 

protocollo 

Anni precedenti 
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1 Di Martino Marcello 10/01/2017 314    9 

 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 

 
VISTO lo Statuto Comunale; 

 

 

 

 

 

DETERMINA 
 

Per i motivi descritti in premessa, di approvare la seguente graduatoria per l’assegnazione degli spazi pubblici ai fini 

commerciali suddivisi per aree: 

 

 

 

- Via Monastir e via Roma: 

n. 21 posteggi 

 

SAGRA DELLE PESCHE 2017  

Posteggio in ordine di presenze  

VIA MONASTIR – VIA ROMA  

Ord. Cognome Nome Domanda Punteggio Settore 

merceologico 

Data 

presentazione 

Numero 

protocollo 

Anni precedenti  

 1 Farci Andrea 13/03/2017     3094    9 Alimentare 

.2 Pranteddu Sebastiano 29/03/2017     3830 …6 Alimentare 

 4 Scanu Nicola 17/01/2017     591    5 Alimentare 

 5 Ortu Marco 09/01/2017 ….224 …4 Alimentare 

6 Melis Mario 12/06/2017     6843    3 Alimentare 

7 Perra Manuela 09/01/2017     197    1 Alimentare 

 8 Salis Mirko 05/05/2017 ….5188 …1 Alimentare 

 9 Marongiu  Stefano 16/06/2017     7125 …1 Alimentare 

10 Niedda  Antonio 12/01/2017 ….427 …0 Alimentare 

11 Demurtas  Francesco 06/04/2017     4104 …0 Alimentare 

 12 Ambus  Bruno 11/01/2017 ….375    0 Alimentare 

13 Tatti Giancarlo 06/06/2017 ….6615    0 Alimentare 

14 Matera Eleonora 19/06/2017     7219    0 Alimentare 

15 Esposito Abrahamo 23/06/2017 …7443    0 Alimentare 

16 Demurtas  Aurelio 27/06/2017    7559    0 Alimentare 

17 Gessa Stefano 16/01/2017     504    0 NON alimentare 

18 Taula Vittorio 18/05/2017     5918 …0 NON alimentare 

19 Cylichowski Lukasz 05/06/2017     6492 …0 NON alimentare 

20 Orrù Valentina 28/06/2017     7608  ..0 NON alimentare 

21 Piras Fabio 05/07/2017 ….7876 …0 NON alimentare 
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- Via Nuova 

n. 11posteggi 

 

 SAGRA DELLE PESCHE 2017 -15 e 16 17 luglio  

 Posteggio in ordine di presenze 

 VIA NUOVA 

Ord. Cognome Nome Domanda Punteggio categoria 

Data 

presentazione 

Numero 

protocollo 

Anni 

precedenti 

 

1 Meloni  Sergio 02/01/2017 14 9 Alimentari 

2 Cau  Paola 03/01/2017 71 9 Auto bar 

3 Talloru Agnese 

Katiuscia 

15/06/2017 7051 8 Auto bar 

4 Kolomiyetes Valentina 09/01/2017 192 5 Auto bar 

5 Frongia Cesarino 02/02/2017 1353 4 Auto bar 

6 Polizia Andrea 04/01/2017 95 2 Auto bar 

7 Berti  Renato 21/06/2017 7305 2 Auto bar 

8 Piras  Marta 02/01/2017 35 0 Auto bar 

9 Dejana Dolores 13/04/2017 4474 0 Auto bar 

10 Poddighe  Patrizia 26/06/2017 7479 0 Auto bar 

11 Melis  Santina 30/06/2017 7703 0 Auto bar 

 

 

Via Rio Concias (1 Vendita alimentari) 

 

 

SAGRA DELLE PESCHE 2017 Santo Patrono- 15 16 e 17 luglio  

Posteggio in ordine di presenze  

VIA RIO CONCIAS  

Ord. Cognome Nome Domanda Punteggio  

Data 

presentazione 

Numero 

protocollo 

Anni 

precedenti 

Categoria 

1 Mancosu Loredana 03/01/2017 77    9 Alimentari 

 

 

1 posteggio itinerante 

Di Martino Marcello 

 

2) di provvedere alla pubblicazione della graduatoria allegata al presente provvedimento sul sito istituzionale, nella 

sessione dedicata alla sagra, nella sezione di amministrazione trasparente ed all’albo pretorio ai fini della massima 

pubblicità e generale conoscenza; 

 

Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile dell’area Finanziaria per l’apposizione 

del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, 

del citato T.U.E.L. 
 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA AMMINISTRATIVA 

 

 

(Simbula I.) 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

f.to Digitalmente Dott.Ssa Iose Simbula 
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(ai sensi del regolamento cui controlli e artt. 49 e 147 del TUEL, come modificati dal D.L. n° 174/2012, convertito in L. 

n° 213/2012): 

Il Direttore dell’AREA 3 - Vigilanza, Demografici Dott.Ssa Iose Simbula, giusto Decreto Sindacale n° 3/2016, esprime 

parere favorevole sulla proposta determinazione n° 541 del 07/07/2017 attestandone la correttezza, la regolarità  e la 

legittimità perché conforme alla normativa di settore e alle norme generali di buona amministrazione. Assicura, 

inoltre, la convenienza e l’idoneità dell’atto a perseguire gli obiettivi generali dell’ente e quelli specifici di competenza 

assegnati. 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA 3 - Vigilanza, Demografici 

                                                                                                                                              f.to Digitalmente Dott.Ssa Iose 

Simbula 
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Determinazione di Settore : Approvazione graduatoria per l'assegnazione dei posteggi  in occasione della 56esima edizione della 

sagra delle pesche. 

 

Determinazione del AREA 3 - Vigilanza, Demografici N° 16; Numero Registro Generale: 401 del 07/07/2017 . 

 

Ufficio di Segreteria 
 

Si attesta che la seguente determinazione è stata pubblicata presso l’albo pretorio Digitale del Comune di San Sperate a far data dal  

per quindici giorni consecutivi fino al  

 

 

 Il Responsabile: 

  

 _______________________ 

  

 

 

 

 

 

 

 

Copia Conforme all’Originale per uso Amministrativo 

 

 

San Sperate Lì: ___/____/______ 

 

 

L’ Incaricato: ___________________ 

 


